
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Συνέχιση λειτουργίας των Διοικουσών Επιτροπών 
του e-ΕΦΚΑ.

2 Ηλεκτρονική υπηρεσία για την ανανέωση άδειας 
κυκλοφορίας μοτοποδηλάτου.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 2865 (1)
Συνέχιση λειτουργίας των Διοικουσών Επιτρο-

πών του e-ΕΦΚΑ. 

 Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α. Των παρ. 2.α και 2β. του άρθρου 52 και του άρθρου 

53 του ν. 4387/2016 «Ενιαίο Σύστημα Κοινωνικής Ασφά-
λειας - Μεταρρύθμιση ασφαλιστικού - συνταξιοδοτικού 
συστήματος - Ρυθμίσεις φορολογίας εισοδήματος και 
τυχερών παιγνίων και άλλες διατάξεις» (Α’ 85), όπως η 
παρ. 2β του άρθρου 52 τροποποιήθηκε με το άρθρο 
24 του ν. 4659/2020 «Επίδομα γέννησης και λοιπές δι-
ατάξεις» (Α’ 21) και το άρθρο 52 συμπληρώθηκε με το 
άρθρο 53 του ν. 4756/2020 «Μέτρα ενίσχυσης των εργα-
ζομένων και ευάλωτων κοινωνικών ομάδων, κοινωνικο-
ασφαλιστικές ρυθμίσεις και διατάξεις για την ενίσχυση 
των ανέργων» (Α’ 235),

β. των άρθρων 1 και 2 του ν. 4670/2020 «Ασφαλιστική 
μεταρρύθμιση και ψηφιακός μετασχηματισμός Εθνικού 
Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης (e-Ε.Φ.Κ.Α.) και άλλες δι-
ατάξεις» (Α’ 43),

γ. της υποπερ. 6 της περ. Δ της παρ. ΙΙ του άρθρου 186 
του ν. 3852/2010, όπως συμπληρώθηκε με την παρ. 8 του 
άρθρου 77 του ν. 3996/2011 «Αναμόρφωση του Σώματος 

Επιθεώρησης Εργασίας, ρυθμίσεις θεμάτων Κοινωνικής 
Ασφάλισης και άλλες διατάξεις» (Α’ 170).

δ. του άρθρου 29 του ν. 3655/2008 «Διοικητική και 
οργανωτική μεταρρύθμιση του Συστήματος Κοινωνικής 
Ασφάλισης και λοιπές ασφαλιστικές διατάξεις» (Α’ 58),

ε. του άρθρου 13 του ν. 2690/1999 «Κύρωση του Κώδι-
κα Διοικητικής Διαδικασίας και άλλες διατάξεις» (Α’ 45),

στ. του π.δ. 8/2019 «Οργανισμός Ηλεκτρονικού Εθνι-
κού Φορέα Κοινωνικής Ασφάλισης e-ΕΦΚΑ» (Α’ 8) και 
ειδικότερα του άρθρου 19 αυτού,

ζ. του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119),

η. του π.δ. 62/2020 «Διορισμός Αναπληρωτών Υπουρ-
γών και Υφυπουργών» (Α 155),

θ. του π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 2).

2. Την υπ’ αρ. 71672/27-09-2021 απόφαση «Ανάθεση 
αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Εργασίας και Κοινω-
νικών Υποθέσεων, Παναγιώτη Τσακλόγλου» (Β’ 4443).

3. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν προ-
καλείται επιβάρυνση του τακτικού προϋπολογισμού και 
του προϋπολογισμού του e-ΕΦΚΑ, αποφασίζουμε:

Α. Τη συνέχιση της λειτουργίας της Διοικούσας Επι-
τροπής Νομικών του e -ΕΦΚΑ (τ. ΕΤΑΑ) στη Δ’ Διεύθυνση 
Απονομής Συντάξεων με έδρα την Αθήνα του e-ΕΦΚΑ.

Β. Τη συνέχιση της λειτουργίας της Διοικούσας Επιτρο-
πής Υγειονομικών του e-ΕΦΚΑ (τ. ΕΤΑΑ) στη Δ’ Διεύθυνση 
Απονομής Συντάξεων με έδρα την Αθήνα του e-ΕΦΚΑ.

Γ. Τη συνέχιση της λειτουργίας της Διοικούσας Επιτρο-
πής Μηχανικών του e-ΕΦΚΑ (τ. ΕΤΑΑ) στη Δ’ Διεύθυνση 
Απονομής Συντάξεων με έδρα την Αθήνα του e-ΕΦΚΑ.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 13 Ιανουαρίου 2022

Ο Υφυπουργός

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΣΑΚΛΟΓΛΟΥ 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

19 Ιανουαρίου 2022 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 134

1555



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1556 Τεύχος B’ 134/19.01.2022

   Αριθμ. 2513/2/13-δ’ (2)
Ηλεκτρονική υπηρεσία για την ανανέωση άδειας 

κυκλοφορίας μοτοποδηλάτου. 

 ΟΙ ΥΠΟΥΡΓΟΙ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΗ - ΕΠΙΚΡΑΤΕΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 88 του Κώδικα Οδικής Κυκλοφορίας 

που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του ν. 2696/1999 
(Α’ 57) και ιδίως η παρ. 2 αυτού, 

β) του ν. 4727/2020 «Ψηφιακή Διακυβέρνηση (Ενσω-
μάτωση στην Ελληνική Νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 
2016/2102 και της Οδηγίας (ΕΕ) 2019/1024) - Ηλεκτρο-
νικές Επικοινωνίες (Ενσωμάτωση στο Ελληνικό Δίκαιο 
της Οδηγίας (ΕΕ) 2018/1972) και άλλες διατάξεις» (Α’ 184) 
και ιδίως του Κεφ. Στ’ του Μέρους Α’ και της παρ. 19 του 
άρθρου 107, 

γ) του άρθρου 47 του ν. 4623/2019 «Ρυθμίσεις του 
Υπουργείου Εσωτερικών, διατάξεις για την ψηφιακή δι-
ακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και άλλα επεί-
γοντα ζητήματα» (Α’ 134),

δ) των άρθρων 16 και 17 του ν. 4704/2020 «Επιτάχυν-
ση και απλούστευση της ενίσχυσης οπτικοακουστικών 
έργων, ενίσχυση της Ψηφιακής Διακυβέρνησης και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 133),

ε) του Κανονισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 
2016 για την προστασία των φυσικών προσώπων έναντι 
της επεξεργασίας των δεδομένων προσωπικού χαρα-
κτήρα και για την ελεύθερη κυκλοφορία των δεδομέ-
νων αυτών και την κατάργηση της οδηγίας 95/46/ΕΚ 
(L 119/1),

στ) του ν. 4624/2019 «Αρχή Προστασίας Δεδομένων 
Προσωπικού Χαρακτήρα, μέτρα εφαρμογής του Κανο-
νισμού (ΕΕ) 2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και 
του Συμβουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την προστα-
σία των φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας 
δεδομένων προσωπικού χαρακτήρα και ενσωμάτωση 
στην εθνική νομοθεσία της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/680 του 
Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 27ης 
Απριλίου 2016 και άλλες διατάξεις» (Α’ 137), 

ζ) του π.δ. 40/2020 «Οργανισμός του Υπουργείου Ψη-
φιακής Διακυβέρνησης» (Α’ 85),

η) του π.δ. 178/2014 «Οργάνωση Υπηρεσιών Ελληνικής 
Αστυνομίας» (Α’ 281),

θ) του π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών (Α’ 121, διόρθωση σφάλματος Α’ 126),

ι) του π.δ. 68/2021 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρώ-
τριας Υπουργού και Υφυπουργών» (Α’ 155),

ια) του άρθρου 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα (π.δ. 63/2005, 
Α’ 98), όπως διατηρήθηκε σε ισχύ με την παρ. 22 του 
άρθρου 119 του ν. 4622/2019 (Α’ 133),

ιβ) του άρθρου 1 του ν.δ. 436/1974 «Περί τελών Κυ-
κλοφορίας Μοτοποδηλάτων» (Α’ 153),

ιγ) Του άρθρου 10 του α.ν. 236/1967 (Α’ 238).

2. Την υπό στοιχεία Υ6/9.7.2019 απόφαση του Πρω-
θυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υπουργό 
Επικρατείας» (Β’ 2902).

3. Την υπ’ αρ. 80/18.07.2019 κοινή απόφαση του Πρω-
θυπουργού και του Υπουργού Προστασίας του Πολίτη 
«Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Προστασίας 
του Πολίτη, Ελευθέριο Οικονόμου» (Β’ 3058).

4. Την υπό στοιχεία 2513/2/218-ιδ/11/29.07.2011 
απόφαση του Υπουργού Προστασίας του Πολίτη «Δια-
δικασία χορήγησης αδειών κυκλοφορίας και πινακίδων 
αριθμού κυκλοφορίας μοτοποδηλάτων» (Β’ 1917).

5. Την υπό στοιχεία 118944 ΕΞ 2019/23-10-2019 από-
φαση του Υπουργού Επικρατείας «Λειτουργία Κέντρου 
Διαλειτουργικότητας της Γενικής Γραμματείας Πλη-
ροφοριακών Συστημάτων Δημόσιας Διοίκησης του 
Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης» (Β’ 3990).

6. Την υπό στοιχεία Μ.228/7/πολ.9/10-01-1968 (Β’ 35) 
απόφαση του Υπουργού Οικονομικών.

7. Τα αιτήματα παροχής διαλειτουργικότητας υπ’ αρ. 
AA 3974, 9631, 9632, 9633 προς το Κέντρο Διαλειτουρ-
γικότητας της Γενικής Γραμματείας Πληροφοριακών 
Συστημάτων Δημόσιας Διοίκησης του Υπουργείου Ψη-
φιακής Διακυβέρνησης.

8. Την υπό στοιχεία 3981 ΕΞ 2020/25-02-2020 από-
φαση του Υπουργού Επικρατείας «Παροχή Υπηρεσίας 
Αυθεντικοποίησης Χρηστών oAuth2.0 σε Πληροφοριακά 
Συστήματα τρίτων Φορέων» (Β’ 762).

9. Την υπό στοιχεία 29810 ΕΞ 2020/23.10.2020 απόφα-
ση του Υπουργού Επικρατείας «Διαδικασία αυθεντικο-
ποίησης υπαλλήλων του δημοσίου τομέα σε ψηφιακές 
δημόσιες υπηρεσίες» (Β’ 4798).

10. Την υπό στοιχεία 5620 ΕΞ 2021/26-2-2021 απόφαση 
του Υπουργού Επικρατείας «Ρύθμιση ειδικότερων θεμά-
των για την υποβολή αιτήσεων και την έκδοση εγγράφων 
μέσω της Ενιαίας Ψηφιακής Πύλης της Δημόσιας Διοίκη-
σης (gov.gr - ΕΨΠ) καθώς και για τη χρήση των θυρίδων 
φορέων και χρηστών που τηρούνται σε αυτή» (Β’ 849).

11. Την υπ’ αρ. 246/08-03-2021 κοινή απόφαση των 
Υπουργών Προστασίας του Πολίτη και Επικρατείας «Τή-
ρηση θυρίδων της Ελληνικής Αστυνομίας στην Ενιαία 
Ψηφιακή Πύλη της Δημόσιας Διοίκησης (gov.gr- ΕΨΠ)» 
(Β’ 968).

12. Την ανάγκη απλούστευσης της διαδικασίας ανανέ-
ωσης αδειών κυκλοφορίας μοτοποδηλάτου, μέσω της 
ηλεκτρονικής υποβολής της, με σκοπό τη μείωση της 
γραφειοκρατίας και την παροχή ποιοτικότερων, αρτιό-
τερων και ταχύτερων υπηρεσιών στα φυσικά πρόσωπα 
για την εξυπηρέτησή τους και τη βελτίωση της καθημε-
ρινότητας τους.

13. Την υπό στοιχεία 8000/1/2022/2-β’/13-1-2022 
εισήγηση του Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης Οι-
κονομικών Υπηρεσιών και Επιτελικού Σχεδιασμού του 
Υπουργείου Προστασίας του Πολίτη [εδάφιο ε’ της παρ. 5 
του άρθρου 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143), όπως αντικατα-
στάθηκε με την παρ. 1 του άρθρου 34 του ν. 4484/2017 
(Α’ 110)], από την οποία προκύπτει ότι δεν προκαλείται 
οικονομική επιβάρυνση σε βάρος του τακτικού προϋπο-
λογισμού (Π/Υ) του Υπουργείου Προστασίας του Πολίτη, 
αποφασίζουμε:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1557Τεύχος B’ 134/19.01.2022

Άρθρο 1
Ηλεκτρονική αίτηση ανανέωσης 
άδειας κυκλοφορίας μοτοποδηλάτου

1. Η αίτηση ανανέωσης άδειας κυκλοφορίας μοτοπο-
δηλάτου δύναται να υποβάλλεται ηλεκτρονικά με χρήση 
ειδικής εφαρμογής προσβάσιμης μέσω της Ενιαίας Ψη-
φιακής Πύλης της Δημόσιας Διοίκησης (gov. gr-EΨΠ), 
και επέχει τη θέση υπεύθυνης δήλωσης του άρθρου 8 
του ν. 1599/1986.

2. Για την υποβολή της δήλωσης απαιτείται η προ-
ηγούμενη αυθεντικοποίηση του φυσικού προσώπου/
χρήστη σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 24 του 
ν. 4727/2020.

3. Προϋπόθεση για την υποβολή της αίτησης αποτελεί 
η ασφάλιση του μοτοποδηλάτου.

Άρθρο 2
Διαδικασία ηλεκτρονικής αίτησης ανανέωσης 
άδειας κυκλοφορίας μοτοποδηλάτου, μέσω της 
Ενιαίας Ψηφιακής Πύλης της Δημόσιας Διοίκησης 
(gov.gr-EΨΠ)

1. Πριν την υποβολή της αίτησης το φυσικό πρόσωπο 
δύναται να αναζητά μέσω της εφαρμογής το κόστος της 
ανανέωσης άδειας κυκλοφορίας μοτοποδηλάτου και να 
δημιουργεί τα αντίστοιχα ηλεκτρονικά παράβολα.

2. Το κόστος υπολογίζεται αυτόματα ανάλογα με το 
έτος της τελευταίας ανανέωσης.

3. Με την εξόφληση των παραβόλων το φυσικό πρό-
σωπο μπορεί να υποβάλει την αίτηση ανανέωσης.

4. Μετά την υποβολή της, η αίτηση αποστέλλεται στη 
θυρίδα της Ελληνικής Αστυνομίας και ακολουθούνται 
όσα ορίζονται στην υπό στοιχεία 5620 ΕΞ 2021/26-2-2021 
απόφαση του Υπουργού Επικρατείας (Β’ 849) και την 
υπ’ αρ. 246/08-03-2021 κοινή απόφαση των Υπουργών 
Προστασίας του Πολίτη και Επικρατείας (Β’ 968).

Άρθρο 3
Απάντηση στον ενδιαφερόμενο

Μετά την ολοκλήρωση της επεξεργασίας της αίτησης 
αποστέλλεται στη θυρίδα του αιτούντος η βεβαίωση 
ανανέωσης άδειας κυκλοφορίας μοτοποδηλάτου, σύμ-
φωνα με το υπόδειγμα του Παραρτήματος. Η βεβαίωση 
φέρει τα χαρακτηριστικά εγγράφου που εκδίδεται μέσω 
της Ε.Ψ.Π. και γίνεται υποχρεωτικά αποδεκτή σύμφωνα 
με τα οριζόμενα στο άρθρο 27 του ν. 4727/2020.

Άρθρο 4 
Ειδικές ρυθμίσεις

1. Η ειδική εφαρμογή της παρούσας διαλειτουργεί με 
άλλα πληροφοριακά συστήματα του δημόσιου τομέα 
μέσω του Κέντρου Διαλειτουργικότητας της Γενικής 
Γραμματείας Πληροφοριακών Συστημάτων Δημόσιας 
Διοίκησης (Γ.Γ.Π.Σ.Δ.Δ.) του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυ-
βέρνησης και σύμφωνα με το ισχύον Πλαίσιο Ασφάλειας 
Πληροφοριακών Συστημάτων της Γ.Γ.Π.Σ.Δ.Δ., την Πολι-
τική Ορθής Χρήσης των διαδικτυακών υπηρεσιών και 
τις διατάξεις περί προστασίας δεδομένων προσωπικού 
χαρακτήρα. Η εφαρμογή της παρούσας διαλειτουργεί 
ιδίως με:

α) Το Πληροφοριακό Σύστημα της Ελληνικής Αστυνο-
μίας για την άντληση στοιχείων μοτοποδηλάτου.

β) Το Πληροφοριακό Σύστημα του ηλεκτρονικού πα-
ραβόλου του Υπουργείου Ψηφιακής Διακυβέρνησης.

2. Η Ελληνική Αστυνομία έχει την υποχρέωση να εκ-
δώσει οδηγίες για την ασφαλή διαχείριση και χρήση των 
θυρίδων από το προσωπικό της.

Άρθρο 5
Επεξεργασία δεδομένων προσωπικού 
χαρακτήρα - Τεχνικά και Οργανωτικά Μέτρα

1. Το Υπουργείο Προστασίας του Πολίτη ορίζεται 
ως ανεξάρτητος υπεύθυνος επεξεργασίας, κατά την 
έννοια της περ. 7 του άρθρου 4 του Κανονισμού (ΕΕ) 
2016/679 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμ-
βουλίου της 27ης Απριλίου 2016 για την προστασία των 
φυσικών προσώπων έναντι της επεξεργασίας των δε-
δομένων προσωπικού χαρακτήρα (Γενικός Κανονισμός 
για την Προστασία Δεδομένων - ΓΚΠΔ), για τους σκο-
πούς της λειτουργίας της εφαρμογής της παρούσας.

2. Το Υπουργείο Ψηφιακής Διακυβέρνησης είναι ανε-
ξάρτητος υπεύθυνος επεξεργασίας για τη λειτουργία 
της Ενιαίας Ψηφιακής Πύλης της Δημόσιας Διοίκησης 
(gov.gr - ΕΨΠ) και έχει την υποχρέωση λήψης και διαρ-
κούς τήρησης των κατάλληλων και αναγκαίων τεχνικών 
και οργανωτικών μέτρων ασφάλειας των λαμβανομένων 
πληροφοριών, της διασφάλισης της ιχνηλασιμότητας 
και της προστασίας των διακινούμενων δεδομένων 
από κάθε παραβίαση, καθώς και από σκόπιμη ή τυχαία 
απειλή.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1558 Τεύχος B’ 134/19.01.2022

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΙΔΙΟΚΤΗΤΗ 
ΕΠΩΝΥΜΟ 
ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 
Α.Φ.Μ. 

:  
:  
:  
:  

ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΟΧΗΜΑΤΟΣ  
ΑΡ. ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ 
ΕΡΓΟΣΤΑΣΙΟ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ 
ΤΥΠΟΣ ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΧΡΩΜΑ 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΛΑΙΣΙΟΥ 

:  
:  
:  
:  
:  

ΕΧΟΥΝ ΚΑΤΑΒΛΗΘΕΙ ΤΑ ΠΑΡΑΚΑΤΩ ΠΑΡΑΒΟΛΑ 

Είδος Παραβόλου Έτος Κόστος  Κωδικός Παραβόλου 
ΔΗΜΟΣΙΟ (1789)  Ευρώ  
ΕΛ.ΑΣ. (6193)  Ευρώ  

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΘΕΩΡΗΣΗΣ 
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΘΕΩΡΗΣΗΣ 

:  
:  

Η ανανέωση της άδειας κυκλοφορίας μοτοποδηλάτου ισχύει έως   /  /    για ολόκληρη την Ελληνική Επικράτεια. 

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 

Κωδικός εγγράφου:  ΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧΧ 

 

 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑ 
ΒΕΒΑΙΩΣΗ ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ ΑΔΕΙΑΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΜΟΤΟΠΟΔΗΛΑΤΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ  

 

Μπορείτε να ελέγξετε την ισχύ του 
εγγράφου σκανάροντας το QR code ή 
εισάγοντας τον κωδικό στο 
docs.gov.gr/validate 

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02001341901220004*

Άρθρο 6 
Έναρξη ισχύος

Η ισχύς της παρούσας απόφασης αρχίζει από τη δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 14 Ιανουαρίου 2022

Οι Υπουργοί

Προστασίας του Πολίτη  Υφυπουργός Προστασίας του Πολίτη Επικράτειας

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΙΚΑΚΟΣ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΙΕΡΡΑΚΑΚΗΣ   


		2022-01-19T23:03:18+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




